
 

???????: ?????????? ? ?????? ?? ??????? ??????????
 

Nora,s'ranch - ????? ???????
????? ???????

 

???????? ??: 25/04/25 ????????: 1216
?????????: 0 ???? ?????????
???????: 152 ??????: 4.5

https://www.citajme.mk/Ñ€ÐµÑ•Ñ‚Ð¾Ñ€Ð°Ð½/Ð±Ð¸Ð³Ð¾Ñ€-Ð´Ð¾Ð»ÐµÐ½Ñ†Ð¸/nora-s-ranch-Ð±Ð

¸Ð³Ð¾Ñ€-Ð´Ð¾Ð»ÐµÐ½Ñ†Ð¸_233619.php

????? ???????

Nora,s'ranch - ????? ???????
   
???????? Nora's Ranch: ??????? ????? ?? ????????????? ?????

  ???????? Nora's Ranch, ??????? ?? ??????????? ???? ????? ???????,
????? ???????? ???????? ?? ???? ??????????. ?? ???????????? ????
?????, ???? ???????? ? ????? ?????? ?? ???????, ???? ? ?? ?????????
?????????.  

?????? ? ??????
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https://www.citajme.mk/
https://www.citajme.mk/ресторан/бигор-доленци/nora-s-ranch-бигор-доленци_233619.php
https://www.citajme.mk/бигор-доленци/
https://www.citajme.mk/?src=captcha
https://www.citajme.mk/ресторан/бигор-доленци/nora-s-ranch-бигор-доленци_233619.php#com
https://www.citajme.mk/ресторан/бигор-доленци/nora-s-ranch-бигор-доленци_233619.php
https://www.citajme.mk/ресторан/бигор-доленци/nora-s-ranch-бигор-доленци_233619.php
https://www.citajme.mk/ресторан/бигор-доленци/nora-s-ranch-бигор-доленци_233619.php
https://www.citajme.mk/бигор-доленци/


  ?? Nora's Ranch, ?????? ?? ??????? ?????????? ????? ?? ??????, ??
?????? ???????? ?? ?????? ??????. ?????????? ???? ???? ?????? ? 
????? ?? ???? ??? ?? ?? ????, ? ??????????? ?? ??????????? ??? 
?????????? ?? ????, ??????????? ?????? ??????? ? ??????? ??
??????? ?? ???? ?? ?????????? ???????.  

???? ?? ?????????? ???????

  Nora's Ranch ? ??????? ?? ?????? ????????, ??? ?????? ?? ????
????????? ???? ???????? ??????? ?? ????? ????. ?????????? ???????
??????????, ??? ?? ????? ???????? ????? ?? ????????? ?? ??????
???????.  

??????? ? ???????????

  ?? ????????? ????????? ?? ?????, ???????????? ????? ????? ??
??????? ?? ??????????. ?? ???? ?? ??????? ?? ??????? ?? ??????? ??
???? ?? ?????????? ???????, Nora's Ranch ???? ? ????? ????????.  

????????? ? ????????? ?? ????????

  ??????????? ?? ?????????? ? ?????????? ? ?????, ??????? ?? ??????
?? ??????? ??? ?????????? ???????? ?? ?????????. ?? ?????????? ??
???????, ?????????? ???? ?? ?? ?????? ?? ??????? ????? ?? ???? ? 
????.  

????? ?? ???????

  ?? ???????? ?? ????????????, Nora's Ranch ??????? ???????? ????????
, ??? ?? ????? ????????? ??????????. ???????? ? ? ??????? ?? ??????.  

???????? ?? Nora's Ranch!

  ?????? ?????? ?? Nora's Ranch ? ??????? ???????????, ????????? ??
?????? ?????, ????????? ??????? ? ???????? ????????. ??? ??????? ????
??? ?????, ????? ??? ?????????, ???? ????? ???? ?? ????? ?? ????????
?????? ? ?????????? ??????.    
?????? ???????? ? ??

  
 ,   ????? ???????,  - North Macedonia  (MK) 
 
     
 
??????????? ??????? ?? ??????????? ????????  ? +38971221366
 
? ??? ?????? ?? ????????? WhatsApp ??????, ?????? ?? ?? ????????? ??
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https://www.openstreetmap.org/directions?to=41.4762616%2C20.9849489#map=15/41.4762616/20.9849489
tel:+38971221366


+38971221366
 
    
 
   
    
 

??? ???????? ?? ???? ???????:

    ??? ??????? ?????    ?????????? 08:00 – 23:00   ??????? 08:00 – 23:00   ????? 08:00 – 23:00   ???????? 08:00 – 23:00   ????? 08:00 – 23:00   ?????? 08:00 – 23:00   ?????? 08:00 – 23:00           ??? ?????? ?? ?? ????????? ???? ??? ?????????? ??? ??????? ????
?? ? ????? ???????? ?? ???? ????????, ?? ?????? ?? ?? ????????? ??????
? ?? ?? ????????? ?? ??? ????. ?? ??????????? ?????????? ??
???????????. 

?????

Norasranch ????
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https://wa.me/+598+38971221366
https://www.citajme.mk/img/norasranch-мапа_233619.webp


Norasranch videa

Norasranch sie
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https://www.citajme.mk/img/norasranch-videa_233619.webp
https://www.citajme.mk/img/norasranch-sie_233619.webp


Norasranch meni

Norasranch khrana i pijalatsi
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https://www.citajme.mk/img/norasranch-meni_233619.webp
https://www.citajme.mk/img/norasranch-khrana-i-pijalatsi_233619.webp


Norasranch atmosfera

Nora s ranch ????? ???????

??????
 ??????,  ??????? ??????????,  ???????? ????????,  ?????? ???????,  ???????? ???????, 
????? ?? ??????,  ???????,  J????? ?? ?????,  ?????,  ????,  ??? ?????,  ??????????, 
?????????,  ?????,  ???????,  ??????? ?? ?????? ????????,  ?????????,  ????????? ???????, 
??????,  ????? ?? ????,  ????????? ????????? ?? ?????,  ??????????,  ????????? ??,  ?????, 
??????? ?? ??????? ?? ???? ?? ?????????? ???????,  ???????,  ????,  ??????? ??????, 
??????? ????? ?? ????,  ???????,  ???????????,  ?????? ??????,  ??????? ????? ?? ????, 
???????,  ?? ??????,  ???? ?? ??????? ?? ???? ?? ?????????? ???????,  ?????,  ??????????, 
????? ?? ??????,  ??????? ?? ??????? ?? ???? ?? ?????????? ???????

???????? ????????
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https://www.citajme.mk/img/norasranch-atmosfera_233619.webp
https://www.citajme.mk/img/nora-s-ranch-бигор-доленци_233619.webp
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Вечера
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Прифаќа резервации
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Кредитни картички
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Високи столови
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Најдобри моменти
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Опции за јадење
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Туристи
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Jадење за самци
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Ужина
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Вино
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Брз оброк
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Посетители
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Атмосфера
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Тивко
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Плаќања
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Погодно за детски роденден
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Планирање
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Бесплатен паркинг
https://www.citajme.mk/buscar/?q=Понуди
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Добро за деца
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Бесплатно паркирање на улица
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Романтично
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Популарно за
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Ручек
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Седишта со пристап за лица со инвалидска количка
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Паркинг
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Деца
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Одличен десерт
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Одличен избор на вина
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Појадок
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Пристапност
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Јадење внатре
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Одличен избор на пива
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Алкохол
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Со тераса
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Влез со пристап за лица со инвалидска количка
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Групи
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Неформално
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Опции за услуги
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Паркинг со пристап за лица со инвалидска количка


4.7 * ????? ? ???????? ??? - ??????

4.6 * Restaurant Burimi Tre - Gostivar

4.9 * 046 - ???a?

4.7 * Baza Bar Tearce - ??????

4.6 * ??? ??? - ???????

4.9 * ???? ?????? - ??????

4.9 * Burektore Radika - ??????

4.5 * ???????? „?????? ????“ - ????? ??????

5.0 * ?????? V I B - ??????

4.0 * ???????? „?????“ - Shtrbovo

?????????

agricultural product wholesaler
agrochemicals supplier
bus stop
construction material wholesaler
electrical equipment supplier
medicine exporter
steel construction company
town square
vehicle inspection service
wholesale drugstore
????j?
???????? ?? ???????????
???????? ?? ?????????
??????
?????? ?? ???????? ?????????
?????
????????
??? ? ?????
????? ??????
???????
??????
?????
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https://www.citajme.mk/ресторан/тетово/хотел-и-ресторан-ема-тетово_185689.php
https://www.citajme.mk/ресторан/gostivar/restaurant-burimi-tre-gostivar_172472.php
https://www.citajme.mk/ресторан-за-брза-храна/дебaр/046-дебaр_180187.php
https://www.citajme.mk/бар-и-скара/теарце/baza-bar-tearce-теарце_165874.php
https://www.citajme.mk/кафеана/габрово/бел-рај-габрово_165431.php
https://www.citajme.mk/туристичка-атракција/тетово/мала-речица-тетово_166675.php
https://www.citajme.mk/ресторан/кичево/burektore-radika-кичево_170782.php
https://www.citajme.mk/винарија/демир-капија/винарија-„попова-кула-демир-капија_165877.php
https://www.citajme.mk/продавница-за-електроника/тетово/клучар-v-i-b-тетово_166673.php
https://www.citajme.mk/област-за-кампување/shtrbovo/автокамп-„крани-shtrbovo_174562.php
https://www.citajme.mk/agricultural-product-wholesaler/
https://www.citajme.mk/agrochemicals-supplier/
https://www.citajme.mk/bus-stop/
https://www.citajme.mk/construction-material-wholesaler/
https://www.citajme.mk/electrical-equipment-supplier/
https://www.citajme.mk/medicine-exporter/
https://www.citajme.mk/steel-construction-company/
https://www.citajme.mk/town-square/
https://www.citajme.mk/vehicle-inspection-service/
https://www.citajme.mk/wholesale-drugstore/
https://www.citajme.mk/џамиjа/
https://www.citajme.mk/агенција-за-вработување/
https://www.citajme.mk/агенција-за-маркетинг/
https://www.citajme.mk/аптека/
https://www.citajme.mk/аптека-со-органски-производи/
https://www.citajme.mk/банка/
https://www.citajme.mk/банкомат/
https://www.citajme.mk/бар-и-скара/
https://www.citajme.mk/билна-аптека/
https://www.citajme.mk/болница/
https://www.citajme.mk/бравар/
https://www.citajme.mk/бутик/


?????????
??????????? ??????
?????????
????????
?????
??????? ???????????
???? ????????
????? ????
??????????? ????????????
???????? ?????????
??????? ????????
????????
????????? ?? ??????????? ?????????
???????? ?? ?????
????????
??????? ????????
?????????? ???????
????????? ??????? ???????
??????
????????? ?? ????????
??????????? ????????????
??????????? ??????????
??????????? ??????
?????????
????????? ????????
??????????? ????????
??????????? ?? ????????? ??????
??????????? ?? ??????? ??????????
??????????? ?? ??????????? ??????????????
???????
?????????
????????? ?? ?????? ?? ???????
???????? ?? ????????????
?????????? ?? ???????
???????????? ???????????
???????? ??????
???????? ??????
?????
????????
????????? ?????????
?????????? ??????
?????????
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https://www.citajme.mk/ветеринар/
https://www.citajme.mk/ветеринарна-аптека/
https://www.citajme.mk/ветерници/
https://www.citajme.mk/винарија/
https://www.citajme.mk/влада/
https://www.citajme.mk/владина-канцеларија/
https://www.citajme.mk/воен-споменик/
https://www.citajme.mk/воена-база/
https://www.citajme.mk/волонтерска-организација/
https://www.citajme.mk/градежна-компанија/
https://www.citajme.mk/градско-собрание/
https://www.citajme.mk/гробишта/
https://www.citajme.mk/добавувач-на-прехранбени-производи/
https://www.citajme.mk/додатоци-за-мебел/
https://www.citajme.mk/драгстор/
https://www.citajme.mk/државна-полиција/
https://www.citajme.mk/железничка-станица/
https://www.citajme.mk/заеднички-работен-простор/
https://www.citajme.mk/затвор/
https://www.citajme.mk/здружение-за-домување/
https://www.citajme.mk/земјоделска-организација/
https://www.citajme.mk/земјоделска-продавница/
https://www.citajme.mk/земјоделски-услуги/
https://www.citajme.mk/игралиште/
https://www.citajme.mk/историско-обележје/
https://www.citajme.mk/италијански-ресторан/
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-градската-управа/
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-локална-самоуправа/
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-општинската-администрација/
https://www.citajme.mk/кафеана/
https://www.citajme.mk/компанија/
https://www.citajme.mk/компанија-за-превоз-со-камиони/
https://www.citajme.mk/комплекс-од-кондоминиуми/
https://www.citajme.mk/консултант-за-здравје/
https://www.citajme.mk/корпоративна-канцеларија/
https://www.citajme.mk/културен-центар/
https://www.citajme.mk/курирски-услуги/
https://www.citajme.mk/лекар/
https://www.citajme.mk/манастир/
https://www.citajme.mk/медиумска-компанија/
https://www.citajme.mk/медицински-центар/
https://www.citajme.mk/месарница/


????? ?? ?????
????
???????????
????j
????????? ????????????
?????? ?? ?????????
????? ?? ????? ??????
????? ?? ????? ?????????
????? ?? ???????????
???????????
???????
????? ???????
??????? ????????
?????
????? ?? ????????????
????
????????? ?? ???????
????????? ??????
????????? ???????
????????
???????? ? ????????? ??????????
?????
??????????? ?????
???????????? ?? ??????????????
???????? ???????
??????????
?????????? ?? ???? ??????
?????????? ?? ?????
?????????? ?? ?????
?????????? ?? ????
?????????? ?? ???????? ? ????????
?????????? ?? ???????? ??????????
?????????? ?? ????????? ?????
?????????? ?? ??????? ??????????
?????????? ?? ?????????? ??????
?????????? ?? ???????????
?????????? ?? ?????? ?????
?????????? ?? ??????????
?????????? ?? ???????????? ???????
?????????? ?? ?????????? ???????
?????????? ?? ??????
?????????? ?? ?????? ?? ???????????? ????
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https://www.citajme.mk/место-за-одмор/
https://www.citajme.mk/мост/
https://www.citajme.mk/мртовечница/
https://www.citajme.mk/музеj/
https://www.citajme.mk/невладина-организација/
https://www.citajme.mk/област-за-кампување/
https://www.citajme.mk/оддел-за-јавни-работи/
https://www.citajme.mk/оддел-за-јавно-здравство/
https://www.citajme.mk/оддел-на-универзитет/
https://www.citajme.mk/одморалиште/
https://www.citajme.mk/оптичар/
https://www.citajme.mk/општа-болница/
https://www.citajme.mk/основно-училиште/
https://www.citajme.mk/пазар/
https://www.citajme.mk/пазар-на-земјоделците/
https://www.citajme.mk/парк/
https://www.citajme.mk/печатница-за-лепенки/
https://www.citajme.mk/планински-премин/
https://www.citajme.mk/полициска-станица/
https://www.citajme.mk/полиција/
https://www.citajme.mk/поправка-и-одржување-автомобили/
https://www.citajme.mk/пошта/
https://www.citajme.mk/православна-црква/
https://www.citajme.mk/претпријатие-за-водоснабдување/
https://www.citajme.mk/приватна-болница/
https://www.citajme.mk/продавница/
https://www.citajme.mk/продавница-за-авто-делови/
https://www.citajme.mk/продавница-за-алати/
https://www.citajme.mk/продавница-за-билки/
https://www.citajme.mk/продавница-за-боја/
https://www.citajme.mk/продавница-за-витамини-и-додатоци/
https://www.citajme.mk/продавница-за-градежни-материјали/
https://www.citajme.mk/продавница-за-добиточна-храна/
https://www.citajme.mk/продавница-за-домашни-миленичиња/
https://www.citajme.mk/продавница-за-електрична-опрема/
https://www.citajme.mk/продавница-за-електроника/
https://www.citajme.mk/продавница-за-здрава-храна/
https://www.citajme.mk/продавница-за-компјутери/
https://www.citajme.mk/продавница-за-компјутерски-софтвер/
https://www.citajme.mk/продавница-за-медицински-набавки/
https://www.citajme.mk/продавница-за-облека/
https://www.citajme.mk/продавница-за-опрема-за-обработување-дрво/


?????????? ?? ???????
?????????? ?? ??????????? ?? ?????
?????????? ?? ????????? ?? ????
?????????? ?? ????????? ?? ??????????
?????????? ?? ????
?????????? ?? ???????
?????????? ?? ???????? ??????
?????????? ?? ???????
?????????? ?? ??????
?????????? ?? ?????? ?? ????
?????????? ? ????????
????????????
????????????? ???????
??????????? ?? ???????? ?? ??????????
??????????? ?? ???????? ?? ?????
??????????? ?? ???????? ?? ?????
????????
???????? ?? ???? ?????
???????? ?? ????
???? ?? ???????
???????????
?????? ?? ???????? ?? ??????????
?????????
?????? ?? ???????? ? ??????? ?? ?????
?????? ?? ????????? ??????
?????? ?? ?????????? ???????
?????? ?? ?????????? ?? ?????
?????? ?? ?????????
?????
?????????? ?????????
???????
??????? ????????
???????? ??????
??????? ?? ?????????
??????? ?? ????????????? ????????
???????? ????
?????????
???????????
???????
????????? ???????
??????????? ??????
??????? ?? ??????????
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https://www.citajme.mk/продавница-за-парфеми/
https://www.citajme.mk/продавница-за-подобрување-на-домот/
https://www.citajme.mk/продавница-за-производи-за-дома/
https://www.citajme.mk/продавница-за-производи-за-миленичиња/
https://www.citajme.mk/продавница-за-семе/
https://www.citajme.mk/продавница-за-скутери/
https://www.citajme.mk/продавница-за-спортска-опрема/
https://www.citajme.mk/продавница-за-хардвер/
https://www.citajme.mk/продавница-на-големо/
https://www.citajme.mk/продавница-на-големо-за-месо/
https://www.citajme.mk/продавници-и-пазарење/
https://www.citajme.mk/производител/
https://www.citajme.mk/противпожарна-станица/
https://www.citajme.mk/работилница-за-поправка-на-автомобили/
https://www.citajme.mk/работилница-за-поправка-на-алати/
https://www.citajme.mk/работилница-за-поправка-на-мебел/
https://www.citajme.mk/ресторан/
https://www.citajme.mk/ресторан-за-брза-храна/
https://www.citajme.mk/ресторан-за-гиро/
https://www.citajme.mk/сала-за-вежбање/
https://www.citajme.mk/самопослуга/
https://www.citajme.mk/сервис-за-поправка-на-компјутери/
https://www.citajme.mk/складиште/
https://www.citajme.mk/служба-за-испорака-и-праќање-по-пошта/
https://www.citajme.mk/служба-за-поштенски-услуги/
https://www.citajme.mk/служба-за-умножување-клучеви/
https://www.citajme.mk/служба-за-управување-со-отпад/
https://www.citajme.mk/служба-за-шпедиција/
https://www.citajme.mk/совет/
https://www.citajme.mk/софтверска-компанија/
https://www.citajme.mk/стадион/
https://www.citajme.mk/станбен-комплекс/
https://www.citajme.mk/станбена-зграда/
https://www.citajme.mk/станица-на-жичарница/
https://www.citajme.mk/станица-на-сообраќајната-полиција/
https://www.citajme.mk/стоковна-куќа/
https://www.citajme.mk/стрелиште/
https://www.citajme.mk/супермаркет/
https://www.citajme.mk/тврдина/
https://www.citajme.mk/транзитна-станица/
https://www.citajme.mk/транспортна-служба/
https://www.citajme.mk/трговец-со-автомобили/
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https://www.citajme.mk/трговски-центар/
https://www.citajme.mk/туристичка-атракција/
https://www.citajme.mk/уметност/
https://www.citajme.mk/фарма/
https://www.citajme.mk/фармацевтска-компанија/
https://www.citajme.mk/хомеопатска-аптека/
https://www.citajme.mk/хотел/
https://www.citajme.mk/христијанска-црква/
https://www.citajme.mk/центар-за-вработување/
https://www.citajme.mk/чевларска-работилница/
https://www.citajme.mk/шпедитерска-компанија/
https://www.citajme.mk/хардвер/

